
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo dodatku v IS AVISme 18/2203/0004/01

Smluvní strany:

Objednatel 
Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupena: ,  vedoucí  Oddělení  hospodářské  správy

v Českých Budějovicích 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
 -  referent -  Sekce Územní pracoviště v Českém

Krumlově -  oddělení Ředitel sekce ÚP
tel.: 
e-mail:

Kontaktní adresa: Územní pracoviště v Českém Krumlově, Vyšehrad 169, 381 01 Český
Krumlov 

na straně jedné (dále jen „objednatel‟)

a

Zhotovitel
Název: ELINT – CK s.r.o.
Sídlo: U Cihelny 296, 381 01 Český Krumlov - Plešivec 
IČO: 26018799 
DIČ: CZ26018799
Zastoupena: , jednatelem
Zapsaná: v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 9335. 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:                                                         

Kontaktní adresa: U Cihelny 296, 381 01 Český Krumlov - Plešivec

na straně druhé (dále jen „zhotovitel‟)

(dále společně také jako „smluvní strany“)

Čl. I. Úvodní ustanovení

Stránka 1

http://redakce.fs.mfcr.cz/seznam/?utvar=2200&11111=220000020&01111=220300030&oddeleni=220300030
http://redakce.fs.mfcr.cz/seznam/?utvar=2200&11111=220000020&01111=220300030&oddeleni=220300030


1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), na základě
které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí
dílo  spočívající  v provedení  opravy  stávajícího  osvětlení  na  chodbách,  schodišti,
sociálním  zařízení  a  kuchyňkách  v budově  Finančního  úřadu  pro  Jihočeský  kraj,
Územního pracoviště v Českém Krumlově, Vyšehrad 169, 381 01 Český Krumlov. 

 
2. Smluvní strany se v návaznosti na zdůvodnění zhotovitele k vícenákladům a v souladu

s ustanovením článku III. odst. 5 a XIII. odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1
ke  smlouvě  (dále  jen  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  mění  způsobem  a  v  rozsahu
uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

Čl. II. Předmět dodatku

1.  V článku II.  se  ruší  ustanovení  odst.  1 smlouvy a nahrazuje se novým odstavcem
     v tomto znění: 

1. Zhotovitel  se  zavazuje  provést  dílo  (tj.  dokončit  a  předat  objednateli)  nejpozději
do 12. 10. 2018.

2. V článku III. se ruší ustanovení odst. 1 smlouvy a nahrazuje se novým odstavcem
v tomto znění: 

1. Cena  za  dílo  činí  158  379,-  Kč  bez  DPH  (slovy:  jednostopadesátosm  tisíc
třistasedmdesátdevět korun českých).

3. Příloha č.  2 – Položkový rozpočet  se doplňuje o „Zdůvodní  vícenákladů na akci
„Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém Krumlově – oprava
osvětlení“, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 Čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento  dodatek  je  sepsán  ve  dvou  vyhotoveních  s platností  originálu  s tím,  že  každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a příloh na internetových stránkách
objednatele  a  v registru  smluv  dle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném rozsahu se znečitelněním osobních
údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že dodatek a ani jeho přílohy neobsahují
obchodní  tajemství  ve  smyslu  ustanovení  §  504  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2



5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek
je  sepsán  dle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  nikoli  v  tísni  za  nápadně  nevýhodných
podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – Zdůvodnění vícenákladů na akci „Finanční
úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém Krumlově – oprava osvětlení. 

V Českých Budějovicích dne 26. 9. 2018 V Českém Krumlově dne 27. 9. 2018
Za  objednatele:  Česká  republika  –
Generální finanční ředitelství

……………………………………………..

za zhotovitele: ELINT – CK s.r.o.

………………………………………………………….
               
vedoucí Oddělení hospodářské správy
              v Českých Budějovicích

Stránka 3


	Čl. II. Předmět dodatku

